





## ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA

## «Roberto Virtuoso»

SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/254785

COD. MECC. SARH010009 - COD. FIS. 80023120654 - P. IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO **UFG450** - SITO: WWW.IPSEOAROBERTOVIRTUOSO.EDU.IT - E-MAIL: SARH010009@ISTRUZIONE.IT - PEC: SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT SUCCURSALE: SALERNO - 84121 VIA S. PERTINI (SCUOLE G. BARRA) TEL. 089/251357 SUCCURSALE: SALERNO - 84126 VIA URBANO II (I.P.S.S. MOSCATI) TEL. 089/7015013 SEZIONE CARCERARIA: VIA DEL TONNAZZO - 84131 FUORNI - CODICE MECC. SARH01004D CORSO SERALE- SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 TEL. 089/254785 CODICE MECC. SARH01050P RISTORANTE DIDATTICO "AL VIRTUOSO" - (SCUOLE BARRA) TEL. 346/5316516



IPSEOA Roberto Virtuoso Salerno **Prot. 0017894 del 23/10/2023** II (Uscita) AI COORDINATORI DI CLASSE AI GENITORI DEGLI ALUNNI ALLE REFERENTI DI SEDE ALLA DSGA LORO SEDI

## RISTORANTE DIDATTICO al Virtuoso

Oggetto: Elezione rappresentanti genitori nei C.dC. as 2023/2024

In riferimento alla circolare n. 15625 del 29/09/2023 si ricorda che il giorno giovedì 26 ottobre 2023 si svolgeranno le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei C.d.C. 2023/2024 dalle ore 15:00 alle ore 17:30

Le assemblee dei genitori saranno presiedute dalle ore 15:00 alle ore 15:30 dai coordinatori di classe secondo il seguente o. del g:

1. illustrazione programmazione didattico - educativo

Terminata la discussione, l'assemblea concluderà i suoi lavori e procederà alla nomina di due scrutatori che formeranno il seggio elettorale per procedere alla votazione a scrutinio segreto.

Nel caso che non si riesca a costituire un seggio per ciascuna classe è possibile accorpare più classi.

Verrà formata un'unica lista da tutti coloro che proporranno la loro candidatura. Nell'ambito di tale lista verranno eletti i due candidati che riporteranno il maggior numero di preferenze. A parità di voto fra più candidati si procederà all'elezione per sorteggio, dandone atto a verbale.

Ogni genitore ha l'elettorato attivo e passivo e può esprimere una sola preferenza.

Le elezioni dei rappresentanti dei genitori si svolgeranno presso la sede centrale di via S. Calenda per gli alunni della Sede Centrale e la Sede di via Urbano e la sede di via Pertini per gli alunni della Sede di via Pertini

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Ornella Pellegrino
(Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 DL n 39/93)